správních či celních poplatků a instalace. 

Název položky počet kusů cena za kus bez DPH cena za kus vč. DPH
DELL PowerEdge R660xs  1ks 442 750 535 727,50

Cena věci celkem:
Celkem bez DPH: 442 750,00 Kč
21% DPH:               92 977,50 Kč
Celkem s DPH:     535 727,50 Kč 
(slovy: pět set třicet pět tisíc sedm set dvacet sedm korun českých a padesát haléřů)

Další podmínky plnění, místo a termín plnění
Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, uvedením do provozu kompletní SW a 
HW v místě dodání, zaškolením obsluhy (min. 2 osoby) v místě dodání. věc bude dodána jako nová,